Inciso II,  Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado aos  autos  para  a
contratação da empresa A.L LACERDA VIEIRA DE LIMA -  EPP,
inscrita  no  CNPJ  sob  nº.  14.101.322/0001-31  no  valor  de  R$
4.600,00  (QUATRO  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS),  referente  à
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS  DE  ÁUDIO  PARA  SEREM  UTILIZADOS  NA
COBERTURA  DE  REUNIÕES  E  EVENTOS  INTERNOS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PARAÚ-RN.
RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do art.